Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Відповідно до п.п.1 п.4 ст. 36 Закону України «
Про публічні закупівлі» внести зміни до п.2.1
розділу 2 Договору, зменшивши ціну Договору
на 27 279,00 грн. ( двадцять сім тисяч двісті
сімдесят дев’ять грн.ОО коп.).

13. Номер додаткової угоди: 104